modo	a	indicar	o	seu	alinhamento	com	o	planejamento	da	Administração	(inciso	II	do	§	1°	do	art.	18	da	Lei	14.133/21),
bem	como	com	os	instrumentos	de	planejamento	do	órgão	ou	entidade	(Art.	9°,	inciso	IX	da	IN	58/2022).

Está	previsto	no	Plano	de	Contratação	Anual	2025,	no	valor	de	R$	3.200,00	(Três	mil	e	duzentos
reais).

3	–	REQUISITOS	DA	CONTRATAÇÃO

Fundamentação:	descrição	dos	requisitos	da	contratação	necessários	e	suficientes	à	escolha	da	solução	(inciso	III	do	§IN nº 8/2023 - Estudo Técnico Preliminar 1733280         SEI 0001977-49.2025.6.02.8000 / pg.